СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
22.11.2022  №  53/211-4

п. Садовый

Об утверждении схемы многомандатного

избирательного округа по выборам депутатов Совета

 депутатов Садовского муниципального образования

Татищевского района Саратовской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», Законом  Саратовской области от 31.10.2005 № 107-

ЗСО «О выборах в органы местного самоуправления Саратовской области», на

основании Устава Садовского муниципального образования Татищевского

муниципального района Саратовской области, решения территориальной 53/211-

4области от 23.09.2022 № 35/142-р «Об определении схемы многомандатных

избирательных округов по выборам депутатов представительных органов

муниципальных образований Татищевского муниципального района Саратовской

области», Совет депутатов р е ш и л :

1. Утвердить схему многомандатного избирательного округа № 5 по

выборам депутатов Совет депутатов Садовского муниципального образования

Татищевского района Саратовской области согласно приложению.

2. Утвердить графическое изображение схемы многомандатного

избирательного округа № 5 по выборам депутатов Совета депутатов Садовского

муниципального образования Татищевского района Саратовской области

согласно приложению № 2.

3. Определить, что по многомандатному избирательному округу № 5 по

выборам депутатов Совета депутатов Садовского муниципального образования

Татищевского района Саратовской области распределяется 10 депутатских

мандатов.

4. Опубликовать настоящее решение в газете Татищевского

муниципального района Саратовской области «Вестник» Татищевского

муниципального района Саратовской области.

Секретарь Совета депутатов

Садовского муниципального

образования Татищевского района

Саратовской области

        С.Н.Михалева

Приложение № 1

к решению Совета депутатов

Садовского  муниципального образования

Татищевского района Саратовской области

от 22.11.2022 № 53/211-4

Схема многомандатного избирательного округа № 5

по выборам депутатов Совета депутатов

Садовского муниципального образования

Татищевского района Саратовской области

Число избирателей в округе  - 1197

Границы:

поселок Садовый, улицы: Комсомольская, Молодежная, Новая,

Почтовая, Садовая, Фруктовая, Хозяйственная, Центральная, Школьная,

Ягодная;

деревня Елшанка, улица Центральная;

село Кологривовка, улицы: Горная, Центральная;

станция Кологривовка, улицы: Железнодорожная, Привокзальная;

поселок Кологривовское лесничество, улица Горная;

поселок Коминтерн, улицы: Лесная, Молодежная, Садовая,

Центральная, 1-ый Молодежный переулок, 2-ой Молодежный переулок;

железнодорожный разъезд Никольский, улица Привокзальная;

деревня Полянское, улица Центральная.

Место нахождения территориальной избирательной комиссии

Татищевского муниципального района Саратовской области с полномочиями

окружной территориальной комиссии: здание администрации Татищевского

муниципального района (р.п. Татищево, ул. Советская, дом 13, каб. 11).